
Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/393/2010
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na rok 2010, 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211, 212 i 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Uście 

Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1 657 299 zł , w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 258 179 zł , 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 399 120 zł , 

- zgodnie z załacznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 2 368 686 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 469 179 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 899 507 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 711 387 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 276 907 zł , 

2) wydatki majątkowe o kwotę 434 480 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 192 272 zł , w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22 811 zł , 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 67 193 zł . 

2) wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 102 268 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 2

4. wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 obejmują: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie 1 465 027 zł , 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku pn. „Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załacznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku pn. „Wydatki 

na programy i projekty realizowane za środków publicznych pochodzących z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok” otrzymuje nowe brzmienie jak załacznik Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

- Dochody - 27 288 778 zł. 

- Wydatki - 28 807 278 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA ROK 2010 

 
Zmiana planudochodów na 2010 r. (w zł)  

z tego:  Dział Źródła dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
  Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 220 000       220 000   

  

Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa uzytkowania 
wieczystego nieruchomości

220 000       220 000   

             
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000       250 000   

  

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

250 000       250 000   

                

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 113 740   113 740       

  dotacje rozwojowe (pozostałe) 113 740   113 740      
  w tym :          

  
ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

113 740   113 740      

                
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

50 000       50 000 
 

  

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

50 000     50 000  

               
801 OSWIATA 

I WYCHOWANIE 
37 671   37 671      

 dotacje rozwojowe (pozostałe) 37 671  37 671    
 w tym:       
 z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego
37 671  37 671    



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 4

        
852 POMOC SPOŁECZNA 4 500   4 500      

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 500  4 500   

 

        
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
102 268   102 268      

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

102 268  102 268   

 

        
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

186 000       186 000 
  

 dotacje rozwojowe (pozostałe) 186 000    186 000  
 w tym:       
 ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

186 000    186 000
 

        
926 KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 
693 120       693 120   

 dotacje rozwojowe (pozostałe) 304 940    304 940  
 w tym:       
 z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego
304 940    304 940  

        
 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

388 180    388 180

 

        
OGÓŁEM ZMIANY 1 657 299   258 179   1 399 120   

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
Wydatki na 2010 r. (w zł)  

  z tego:  Dział Rozdział Treść 
Ogółem 

 bieżące majątkowe 
    Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
                  

600   TRANSPORT 
I ŁACZNOŚĆ 

500 000 309 480     500 000 309 480 

                 
  60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
500 000       500 000  

    a) wydatki majątkowe 500 000       500 000  
               
  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
  309 480      309 480 

    a) wydatki majątkowe   309 480      309 480
              

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

11 000   11 000       

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

11 000  11 000     

    a) wydatki bieżące 11 000  11 000     
              

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

  11 000   11 000     

  71013 Prace geodezyjne 
i kartograficzne 

  11 000   11 000   

    a) wydatki bieżące  11 000   11 000   
              

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

113 740   113 740       

                  
  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

113 740   113 740       

    a) wydatki bieżące 113 740  113 740    
                  

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200 000       200 000   

             
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
200 000       200 000  



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 6

   a) wydatki majątkowe 200 000     200 000  
           

758   RÓZNE ROZLICZENIA   265 907   265 907     
           
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  265 907  265 907   
   a) wydatki bieżące  265 907  265 907   
             

801   Oświata i wychowanie 177 331   112 671   64 660  
          
 80101 Szkoły podstawowe 139 660   75 000   64 660  
   a) wydatki bieżące 75 000   75 000      
   b) wydatki majatkowe 64 660    64 660  
          
 80195 Pozostała działaność 37 671   37 671      
   a) wydatki bieżące 37 671  37 671    
          

852   Pomoc społeczna 4 500   4 500      
             
  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
4 500   4 500      

    a) wydatki bieżące 4 500   4 500    
             

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

102 268   102 268     
 

              
  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
102 268   102 268      

    a) wydatki bieżące 102 268  102 268    
              

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

441 727       441 727  

                 
  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
52 000       52 000  

  a) wydatki majatkowe 52 000    52 000  
                 
  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
80 000       80 000  

    a) wydatki majątkowe 80 000       80 000  
                 
  90095 Pozostała działalność 309 727       309 727  
    a) wydatki majątkowe 309 727    309 727  
           

921   KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

125 000 125 000 125 000     

125 000 

           
  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
125 000 125 000 125 000   125 000 

    a) wydatki bieżące 125 000  125 000    



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 7

    b) wydatki majatkowe  125 000    125 000
           

926   KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 

693 120       693 120  

           
  92601 Obiekty sportowe 388 180    388 180  
    a) wydatki majątkowe 388 180    388 180  
           
  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
304 940       304 940  

    a) wydatki majątkowe 304 940    304 940  
           

OGÓŁEM ZMIANY 2 368 686 711 387 469 179 276 907 1 899 507 434 480 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 8

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE 

NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ Wydatki na 2010 rok (w zł) 

      Zwiększenie Zmniejszenie 
1   2 3 4 
          

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 000   
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000   
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 11 000   
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000   
        

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  11 000 
  71013 Prace geodezyjne i kartografczne  11 000 
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:   11 000
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 000
          

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 113 740   
       
 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 113 740   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 113 740  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 113 740  
      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA   265 907 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  265 907
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  265 907
   a)rezerwa ogólna  265 907
      

801   Oświata i wychowanie 112 671   
      
 80101 Szkoły podstawowe 75 000   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 75 000  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000  
      
 80195 Pozostała działalność 37 671   
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 37 671  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 311  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 360  
      

852   Pomoc społeczna 4 500   
      



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 9

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500  
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 4 500  
    - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 500  
       

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 102 268   
        
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 102 268  
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 268  
        

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 125 000   
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000  
    Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 125 000  
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 125 000  
        

OGÓŁEM ZMIANY 469 179 276 907 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 192 272 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 811
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 193
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 268 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 10

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

ZMIANA W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE 

GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000 309 480 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000   
    - wydatki na inwestycje, w tym: 500 000  
    dokumentacja na budowę chodnika w Zdyni 500 000  
       
  60014 Drogi publiczne powiatowe  309 480 
    - wydatki na inwestycje, w tym:  309 480

    
Dotacja na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 309 480

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 200 000  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 200 000  
   Budowa remizy OPS Zdynia II etap 50 000  
   Remont remizy OSP Wysowa 150 000  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 64 660  
  80101 Szkoły podstawowe 64 660  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 64 660  
   opracowanie dokumentacjiSP Smerekowiec 64 660  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 441 727   
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 52 000  

   dokumentacja na oczyszczalnię i dodatkowe odcinki kanalizacji Wysowa-
Zdrój 52 000  

      
  90015 Oświetlenie ulic, placów o dróg 80 000  
    - wydatki na inwestycje, w tym: 80 000  
    oświetlenie uliczne Wysowa-Zdrój 80 000  
        
  90095 Pozostała działalność 309 727  
    - wydatki na inwestycje, w tym: 309 727  
   modernizacja parku zdrojowego w Wysowej-Zdroju - etap II 248 727  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
zagospodarowanie terenu parkowo-rekreacyjnego w Uściu Gorlickim 61 000  

      
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   125 000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  125 000 



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 11

   - wydatki na inwestycje, w tym:  125 000
   Remont świetlicy wiejskiej w Kwiatoniu  125 000
      

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 693 120  
  92601 Obiekty sportowe 388 180  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 388 180  
   Budowa Sali gimnastycznej w Brunarach 388 180  
        
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 304 940  
   - wydatki na inwestycje, w tym: 304 940  
   Budowa boisk wiejskich 304 940  
      

OGÓŁEM ZMIANY 1 899 507 434 480 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 

Lp. Nazwa Inwestycji 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1.
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Wysowa-Zdrój A-I

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2012 5 504 460 0 2 000 000 3 504 460

2.
Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej 
w Zdyni

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2010-2011 960 000 500 000 460 000 0

3.
Odnowa centrum Wysowej-
Zdroju - modernizacja parku 
zdrojowego

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2011 6 685 282 2 771 394 2 653 452 0

4.
Przebudowa zabytkowej 
karczmy łemkowskiej 
w Uściu Gorlickim

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2009-2011 1 961 560 1 200 000 761 560 0

5. Budowa sali gimnastycznej 
w Brunarach

Urząd Gminy Uście 
Gorlickie 2008-2010 3 041 740 1 571 580 0 0

RAZEM 18 153 042 6 042 974 5 875 012 3 504 460 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: JSHNJ-YVSXS-CRELT-SLLFI-WKRDL Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XLI/393/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 9 kwietnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 r. 

 
Wysokość wydatków 

w roku 2010 
(3 971 394 zł) 

Lp. Program - jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
z EFRR 

Wysokość 
wydatkóww 
roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Odnowa Centrum 
Wysowej-Zdroju- 
modernizacja Parku 
Zdrojowego

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2011 6 685 282 862 727 1 908 667 2 653 452  

2.
Przebudowa zabytkowej 
karczmy łemkowskiej 
w Uściu Gorlickim

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2011 1 961 560 700 000 500 000 761 560  

3.

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowości Wysowa 
-Zdrój A-I

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2009-2012 5 504 460   2 000 000 3 504 460

4.
Szlakiem małej i dużej 
srchitektury sakralnej 
gminy Uście Gorlickie

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2010 119 727 5 987 113 740   

5.
Remont boisk wiejskich 
w Gminie Uście 
Gorlickie

Urząd Gminy 
Uście Gorlickie 2010 505 836 200 896 304 940   

6. Szansa na lepsze jutro Gimnazjum Uście 
Gorlickie 2009-2010 49 798  37 671   

Ogółem 14 776 865 1 769 610 2 865 018 5 415 012 3 504 460 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec


